中国连锁经营协会文件

中连协[2013]36 号

关于开展 2013 年度汽车服务连锁企业经营状况

调查工作的通知

各相关企业：

为持续了解并掌握中国汽车后市场行业发展状况，更好地为汽车

服务连锁企业发展提供有效支持，中国连锁经营协会 2013 年将继续

开展中国汽车服务连锁企业经营状况调查工作。本次调查仍由协会组

织，上海菁葵投资管理有限公司协助开展，调查结果将形成《中国汽

车服务连锁企业经营状况调查报告（2013）》（暂定名），并将于 2013

年 12 月发布。

参与本次调查的企业将免费获赠本次调查报告全文。若需要 2012

年度调查报告，请发邮件至sms@ccfa.org.cn索取电子版。

现将调查有关事项通知如下：

一、调查对象

汽车服务连锁企业，主要业务包含配件销售、维修保养、车辆租

赁、二手车交易等。

 - 1 -

mailto:%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%82%AE%E4%BB%B6%E8%87%B3sms@ccfa.org.cn

二、调查内容

公司基本状况、业务发展、战略与目标、经营环境、内部管理等。

三、截止时间

请各企业于 2013 年 8 月 31 日前将《调查问卷》（见附件）报送

至上海菁葵投资管理有限公司。

四、报送方法

1. 邮寄至：上海菁葵投资管理有限公司（上海斜土路 1077 号鼎

园瑞峰 C 栋 2901-02 室，邮编 200032）。

2. 传真至：(021)54077419 。

3. E-mail至：survey@sfinvestment.cn 。

4. 联系电话：

上海菁葵投资汽车后市场调研组：  (021) 60518228

中国连锁经营协会：   孙民仕     （010）68784955

附件： 2013 年中国汽车服务连锁企业调查问卷

 二〇一三年八月二日

 - 2 -

mailto:survey@sfinvestment.cn